
 

Областное государственное бюджетное 

профессиональное образовательное учреждение 

«Ивановский медицинский колледж» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
от 26.08.2024 г. № 138-у 

 

 

 

О заселении в студенческое общежитие 

ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

студентов 1 курса 

 

 

На основании протокола заседания комиссии по заселению в 

студенческое общежитие ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» №1-

24 от 23.08.2024 г., личных заявлений студентов, Положения о проживании в 

студенческом общежитии ОГБПОУ «Ивановский медицинский колледж» 

приказываю: 

 
1. Предоставить место в общежитии с 01.09.2024 года по 30.06.2025 года 

следующим студентам, поступившим на 1 курс по очной форме обучения на 
бюджетной основе, с оплатой 3500 (три тысячи пятьсот) рублей из расчета 
350 рублей в месяц:  

№ п/п ФИО студента Группа 

1.  Виноградова Алёна Леонидовна 10 

2.  Голубева Диана Андреевна 10 

3.  Демонова Кристина Дмитриевна 10 

4.  Деулина Екатерина Андреевна 10 

5.  Казанцева Софья Андреевна 10 

6.  Каримова Фарзона Зафаровна 10 

7.  Кирпичёва Анастасия Евгеньевна 10 

8.  Киселёва Виктория Алексеевна 10 

9.  Киселёва Елизавета Алексеевна 10 

10.  Репина Эвелина Алексеевна 10 

11.  Сивак Валерия Юрьевна 10 

12.  Анисимова Кристина Игоревна 12 

13.  Емельянова Дарья Алексеевна 12 

14.  Калинина Роза Михайловна 12 

15.  Хазраткулова Саёхат Азамжоновна 12 

16.  Ёлшина Екатерина Анатольевна 13 

17.  Зернова Виктория Алексеевна 13 

18.  Комарова Варвара Андреевна 13 

19.  Морозова Ульяна Денисовна 13 



20.  Репина Анна Александровна 13 

21.  Самодеева Евгения Сергеевна 13 

22.  Углова Светлана Александровна 13 

23.  Шоникова Александра Владимировна 13 

24.  Гущина Полина Дмитриевна 14 

25.  Ильичева Яна Константиновна 14 

26.  Колычева Анастасия Максимовна 14 

27.  Королева Ксения Витальевна 14 

28.  Куклина Екатерина Денисовна 14 

29.  Лаврова Елена Дмитриевна 14 

30.  Хохлова Юлия Дмитриевна 14 

31.  Ширков Андрей Дмитриевич 14 

32.  Травина Василиса Сергеевна 15 

33.  Шмелева Юлия Александровна 15 

34.  Волов Даниил Вячеславович 16 

35.  Гадалова Екатерина Юрьевна 16 

36.  Киреева Анастасия Александровна 16 

37.  Соловьева Дарья Александровна 16 

38.  Солодов Виталий Васильевич 16 

39.  Шаталова Мария Александровна 16 

 
2. Предоставить место в общежитии с 01.09.2024 года по 30.06.2025 года 

следующим студентам, поступившим на 1 курс по очной форме обучения на 
внебюджетной основе, с оплатой 7000 (семь тысяч) рублей из расчета 700 
рублей в месяц: 

№ п/п ФИО студента Группа 

1.  Евдокимова Виктория Николаевна 10 

2.  Козлова Полина Романовна 10 

3.  Лебедева Анастасия Сергеевна 10 

4.  Мастакова Дарина Константиновна 10 

5.  Петрова Елизавета Алексеевна 10 

6.  Корсакова Анна Сергеевна 12 

7.  Иванова Виктория Львовна 14 

8.  Мышкин Артём Евгеньевич 14 

9.  Шевченко Ярослав Михайлович 16 

 

3.Предоставить места в общежитии с 1 сентября 2024 года по 30 июня 

2025 года студентам 1 курса из числа детей-сирот, зачисленных на очную 

форму обучения, без оплаты.    

№ п/п ФИО студента Группа 

1  Касьянова Юлия Владимировна 10 

2  Пугачев Роман Дмитриевич 10 

3  Заваляева Дарья Андреевна 11 

4  Мохова Анастасия Евгеньевна 11 



5  Раджабова Патимат Рамазановна 12 

6  Козикова Наталья Григорьевна 14 

7  Белоусова Ксения Борисовна 16 

8  Бородулина Ольга Николаевна 16 

 

4. Предоставить место в общежитии в комнаты повышенной 

комфортности с 1 сентября 2024 года по 30 июня 2025 года студентам, 

обучающихся на 1 курсе по очной форме, с оплатой из расчета 30000 (тридцать 

тысяч) рублей из расчета 3000 рублей в месяц:  

№ п/п ФИО студента Группа 

1.  Корнилова Виктория Юрьевна 10 

2.  Морозова Дарья Николаевна 10 

3.  Карасева Александра Сергеевна 14 

4.  Смирнова Ульяна Андреевна 14 

 

5. Начислять оплату за найм жилого помещения в студенческом 

общежитии ОГБПОУ ИМК с 01.09.2024 г.  

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заведующего студенческим общежитием Н.Ю. Белову. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                          Т.В. Кудрина         


